
UCHWAŁA NR XXXII/217/17
RADY GMINY KODRĄB

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie  zmiany  Uchwały Nr XVIII/132/12 Rady Gminy Kodrąb z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kodrębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), oraz art. 42 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1638, poz.1948, poz. 2260) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVIII/132/12 Rady Gminy Kodrąb z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kodrębie zmienia się § 3 ust. 2, 
który otrzymuje  brzmienie: 

„§ 3.  ust. 2 Siedziba Zakładu mieści się w Kodrębie przy ul. Niepodległości 25.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Cieciura

Id: 6E74A8A5-B774-422A-8E94-AA17C853D2A3. Podpisany Strona 1




